

Hlavní město Praha  
**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE**

starosta městské části

155 31 Praha-Lipence, K Obci 47, IČ 241431, www.Praha-Lipence.cz, e-mail: starosta@praha-lipence.cz, fax 25792 2641, tel. 25792 1167

Č.j. .... /11-17

Ing. Čížek, 724181386

Praha-Lipence, 21.11. 2017

K obj. č. j. 909 /8-17 z 15.8. 2017

**Projekt Platinum bau, s.r.o.,**

IČO/DIČ: 5336732/CZ05336732

p. Peter Pikuliak

Opavská 6230/29a

**Ostrava – Poruba 708 00**

**Rozšíření objednávky      vícepráce, demolice č.p. 454,**  
K Topolům, Praha Lipence,

na základě skutečného rozsahu prací a vyžádaných víceprací souvisejících s demolicí objektu RD č.p. 454 podle objednávky z 15.8. 2017 s přílohou (rozpočet), jak jsou zachyceny ve stavebním deníku, po vzájemném projednání a dohodě o vícepracích a jejich ceně, potvrzujeme touto objednávkou obsah jednání a dohodu ze 13.11. 2017 o vícepracích a tyto práce, podle přiloženého soupisu prací, dodatečně objednáváme. Práce provedené v souladu s objednávkou ze dne 15.8.2017 byly zhotovitelem vyfakturovány a objednatelem uhrazeny.

Vícepráce se týkají vybourání betonového chodníku a zídky se základem s naložením a odvozem na skládku, úpravy a doplnění oplocení k oddělení pozemku školy od pozemku po demolovaném rodin. domku, dovozu zeminy pro zvýšení úrovně pozemku a vyrovnání terénu po demolicí, dovozu štěrkodrti a její rozprostření s uvalčováním pro odstavení vozidel pracovníků školy, likvidaci stavebního odpadu.

Místo víceprací: poz. parc.č. 23 a 24, K Topolům.

Vícepráce byly dokončeny dnem 2.9.2017.

Dohodnutá cena víceprací, podle přílohy, je 55 588 Kč bez DPH, tj. 67 261, 48 Kč včetně DPH.

Objednatelem je Městská část Praha Lipence, K Obci 47, IČ 241431; není plátcem DPH.

Fakturu za vícepráce zašlete na adresu objednatele, úhrada bude provedena do 15 dnů po převzetí (doručení) oprávněné faktury zhotovitele.

Převzetím objednávky akceptuje zhotovitel její podmínky a rozsah.

S pozdravem

Michal Popek, starosta

Přílohy: soupis víceprací +rozpočet, zápis ze 13.11. 2017

Objednávku převzal dne ..... a souhlasí:

## Soupis provedených prací

|        |                                     |
|--------|-------------------------------------|
| S: 001 | Rodinný dum č.p. 454, Lipence       |
| O: 01  | Rodinný dum č.p. 454                |
| R: 2   | Vícepráce Lipence- demolice objektu |

| P.č.             | Číslo položky  | Název položky                           | MJ     | Celkem           | Fakturace 08/2017 | Zbývá k fakturaci |
|------------------|----------------|---|--------|------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>    |                |   |        |                  |                   |                   |
| <b>Vícepráce</b> |                |   |        |                  |                   |                   |
| 1                | 979097012R00-1 | Kontejner na betony (odvoz a likvidace) | ks 3   | 16 500,00        | 16 500,00         | 0,00              |
| 2                | 460120061R00-1 | Kontejner na zeminu (dovoz)             | ks 4   | 8 800,00         | 8 800,00          | 0,00              |
| 3                | 564851111R00-1 | Kontejner se štěrkodrti                 | ks 3   | 13 200,00        | 13 200,00         | 0,00              |
| 4                | 167101103R00-1 | Rypadlo JCB                             | hod 14 | 12 320,00        | 12 320,00         | 0,00              |
| 5                | 966067111R00-1 | Úprava plbtu                            | hod 16 | 4 768,00         | 4 768,00          | 0,00              |
| 6                | 460120061RT2   | Zemina (kontejnery)                     | ks 4   | 0,00             | 0,00              | 0,00              |
| 7                | 460120061RT3   | Naložení zeminy                         | ks 4   | 0,00             | 0,00              | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |                |   |        | <b>55 588,00</b> | <b>55 588,00</b>  | <b>0,00</b>       |

## Položkový rozpočet

|        |  |
|--------|--|
| S: 001 | Rodinný dum č.p. 454, Lipence            |
| O: 01  | Rodinný dum č.p. 454                     |
| R: 2   | Vícepráce Lipence - demolice objektu 454 |

| P.č.          | Číslo položky  | Název položky                           | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem           |
|---------------|----------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b> |                |   |     |          |           |                  |
| 1             | 979097012R00-1 | Kontejner na betony (odvoz a likvidace) | ks  | 3,00000  | 5 500,00  | 16 500,00        |
| 2             | 460120061R00-1 | Kontejner na zeminu (dovoz)             | ks  | 4,00000  | 2 200,00  | 8 800,00         |
| 3             | 564851111R00-1 | Kontejner se šterkodrti                 | ks  | 3,00000  | 4 400,00  | 13 200,00        |
| 4             | 167101103R00-1 | Rypadlo JCB                             | hod | 14,00000 | 880,00    | 12 320,00        |
| 5             | 966067111R00-1 | Úprava plotu                            | hod | 16,00000 | 298,00    | 4 768,00         |
| 6             | 460120061RT2   | Zemina (kontejnery)                     | ks  | 4,00000  | 0,00      | 0,00             |
| 7             | 460120061RT3   | Naložení zeminy                         | ks  | 4,00000  | 0,00      | 0,00             |
| <b>Celkem</b> |                |   |     |          |           | <b>55 588,00</b> |

## Zápis

### o doprovodném popisu rozsahu a ceny víceprací v souvislosti s demolicí č. 454, K Topolum

Přítomni:

p. Jiří Marha, za zhotovitele, Projekt Platinum bau, s.r.o., Ostrava  
Ing. M. Čížek (zást. starosta), za objednatele, MČ Praha Lipence

Demolice byla provedena na základě objednávky z 15.8. 2017 c. 909/8-17 s přílohou (bourání 138 090,21 Kč, přesun hmot 145 480,34 Kč, zemní práce 14 929,46 Kč; celkem 298 500,01 Kč bez DPH).

Odstranění RD č. 454 povoleno souhlasem Úřadu MČ Praha 16 ze 31.7. 2017, čj. 015022/17/OVDŽP.

Místo prací předáno 15.8. 2017.

Podle zápisu ve stavebním deníku byla demolice zahájena 18.8. a ukončena 28.8. 2017.

Vyžádané víceprací, úpravy plochy pro parkování, demontáž původního a úprava a doplněním oplocení byly zahájeny 29.8. 2017 a ukončeny 2.9. 2017 přejímkou-viz SD.

Přítomní konstatovali, že objednatel uhradil zhotoviteli cenu prací podle objednávky z 15.8. 2017, tj. 298 500 Kč + DPH.

Jednání k vypořádání byla vedena jednání od začátku zaří t.r. k upřesnění formálního označení prací a výkonu víceprací.

Byly provedeny tyto práce s rozsahem podle skutečnosti.

- bourání betonového chodníku tl. 15-18 cm, výměra 27m<sup>2</sup>
- betonová zídka včetně základu 2 5x 1,5 x 0,3m
- dovoz zeminy s rozprostřením v tl. průměrně 30 cm v ploše 170m<sup>2</sup>
- úpravu pláňe kamenivem netříděným (šterkodrtí) 0/32mm v ploše cca 200m<sup>2</sup>
- úpravu oplocení v délce 20bm na ocelových sloupcích (bez materiálu)
- doprava, nakládka, hutnění, likvidace odpadu.

Cena víceprací podle předloženého soupisu je uvedena ve výši 55 588 Kč bez DPH.

Po odsouhlasení v orgánech objednatele tento vystaví na vícepráci objednávku.

Zapsal: M. Čížek

Podpisy:

